giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất
số phát hành: CN 427228, số vào sổ cấp GCN: CS02882, ngày cấp: 13/4/2018 do
Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Bình Định cấp; mang tên Trương Thanh Tuấn,
Lương Thị Kim Hiền, giá khởi điểm: 1.513.602.293 (Một tỷ, năm trăm mười ba
triệu, sáu trăm lẻ hai nghìn, hai trăm chín mươi ba đồng).

- Tài sản là thửa đất số 559, tờ bản đồ số 5, tại địa chỉ: khu vực Bả Canh (số
42 Đào Duy Từ), phường Đập Đá, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định và nhà ở gắn
liền với đất, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài
sản gắn liền với đất số phát hành: CN 427230, số vào sổ cấp GCN: CS02881,
ngày cấp: 13/4/2018 do Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Bình Định cấp mang
tên Trương Thanh Tuấn, Lương Thị Kim Hiền, giá khởi điểm: 2.710.502.908
(Hai tỷ, bảy trăm mười triệu, năm trăm linh hai nghìn, chín trăm lẻ tám đồng).

e) Tiền đặt trước: Thời gian nộp tiền đặt trước bắt đầu từ khi có Thông
báo đến 17h ngày 14/11/2025; nộp qua các tài khoản của Công ty đấu giá hợp

danh Đông Dương (thực hiện theo Quy chế cuộc đấu giá số 435,436/QCCĐG-
ĐD ngày 26 tháng 02 năm 2026 của Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.